
Produse de panificatie, produse de patiserie si de cofetarie proaspete

I.D.: 64946390

Data publicarii 06.01.22

Coduri CPV 15810000-9

Pretul estimativ: 31.146,70 RON - 31.146,70 RON

Descriere: Salam de biscuiti KG 70 32.11 2247.70 Briosă cu fructe de pădure KG 70 32.11 2247.70 Placinta cu mere KG 80 32.11 2568.80 Placinta cu branza KG 100 32.11 3211.00 Strudel cu branza KG 120 32.11 3853.20 Strudel cu mere KG 80 32.11 2568.80 Bascute cu branza si stafide KG 120 32.11 3853.20 Corn cu gem KG 70 32.11 2247.70 Melc cu vanilie si stafide KG 80 32.11 2568.80 Melc cu gem si nuca KG 80 32.11 2568.80 Chec cu cacao KG 100 32.11 3211.00
